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Verksamhetsberättelse 2020 

Styrelsen för SPF Seniorerna Vallda-Släp avger härmed sin berättelse för perioden 1 januari – 31 

december 2020, som är föreningens 38:e verksamhetsår.  

 

 

1. Styrelsen 

Styrelsen har bestått av 

Lars Smedberg, Vallda ordförande 

Anita Norman, Kullavik v ordförande 

Ingemar Nordieng, Vallda sekreterare 

Barbro Sandberg, Kullavik kassör 

Margareta Stiernstedt, Kullavik medlemssekreterare 

Inga Börjesson, Kullavik ledamot 

Kerstin Samuelsson, Kullavik ledamot 

Magnus Elieson, Vallda ledamot 

Ingemar Olsson, Vallda ledamot 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fyra ordinarie sammanträden inklusive konstituerande 

sammanträde samt ett ordförandebeslut i samband med pandemins utbrott. 

 

Övriga förtroendeposter 

Revisorer 

Urbahn Carlsson, Vallda 

Gerd Karlsson, Vallda 

Hans Mathiasson suppleant 

 

Valberedning 

Göran Malmqvist, Släp  sammankallande 

Harriet Tijburg, Vallda 

Gun Mathiasson, Kullavik 

 

 

2. Verksamhet 

Verksamhetsåret blev ett annorlunda år! 

I början av mars, strax efter årsmötet, blev restriktionerna med anledning av Corona-pandemin så 

omfattande att större delen av föreningens verksamhet fick ställas på sparlåga eller ställas om på olika 

sätt.  

Endast ett ordinarie månadsmöte, förutom årsmötet, kunde genomföras måndagen den 13 januari då 

vi gästades av Janne Magnusson och Carita Jonsson med programmet ”Farfars historier från Ösö.” 

De aktiviteter som har genomförts har varit utomhusaktiviteter av olika slag, boule, trädgårdsgruppen 

samt promenader. 

Promenaderna har utökats både till antal och platser till exempel Kungsbackaån, Sisjön, 

Killingholmen, Vallda, Stora Amundön, Rigortorpet Anneberg med flera platser. 

 

 

3. Styrelsearbetet 

Styrelsearbetet under året har präglats av Corona-pandemin. Endast fyra sammanträden har hållits 

under året varav några via länk. Ett ordförandebeslut har tagits i samband med Coronapandemins 

utbrott i början av året. Beslutet gällde att vår förening följer de rekommendationer som förbundet 

meddelade att man ”Rekommenderar att förenings- och distriktsmöten skjuts på framtiden eller ställs 

in. Rekommendationen omfattar alla slags typer av inomhusaktiviteter”.  



Under året har styrelsen på olika sätt försökt hålla kontakten med medlemmarna genom 

informationsbrev, telefonkontakter mm. 

En ny Facebook-grupp har startats som en kontaktmöjlighet med medlemmarna. Facebokgruppen har 

för närvarande närmare 100 medlemmar. Där läggs aktuell föreningsinformation ut. 

Styrelsen har i sin planering en beredskap att starta den ordinarie föreningsverksamheten så snart 

restriktionerna medger detta. 

 

 

4. Samverkan 

SPF:s Samrådsgrupp  

är samrådsorgan för sex av SPF-föreningarna i Kungsbacka kommun. Ordförandeskapet cirkulerar. I 

år har SPF Seniorerna Fjärås haft ordförandeskapet.  

Inga sammanträden har under året hållits.  

 

Posam  

är samordningsorgan för samtliga pensionärsorganisationer i Kungsbacka kommun och består av 

representanter från Aktiva Seniorer, Pensionärsuniversitetet, PRO, SKPF och SPF. Posam företräder 

drygt 7 000 medlemmar. Det är med andra ord en viktig aktör för äldrefrågor i kommunen. Posams 

främsta uppgift är att vara ett påtryckningsorgan gentemot politiken, kommunen och dess 

facknämnder. 

Även Posams arbete har påverkats av Corona pandemin. Endast ett fysiskt sammanträde har hållits. 

Däremellan informella kontakter. 

Posam är remissinstans för kommunens plan- och byggnadsprogram och har regelbundet lämnat in 

synpunkter utifrån ett äldreperspektiv på kommunens framtida bygg- och planeringsprojekt. 

Milton Jonsson är sakkunnig i dessa frågor och ger underlag för Posams remissvar. 

I slutet av året skickades en skrivelse till Vård- och Omsorgsförvaltningen med anledning av Corona-

utbrott på kommunens äldreboenden. Skrivelsen resulterade i en överläggning via länk med Vård- och 

Omsorgsförvaltningen samt nämndens nya ordförande Hravn Forsne. 

 

 

5. Ekonomi 

Föreningens ekonomi är mycket god. Balansräkningen omsluter 268 315 kr med ett beräknat resultat 

på 36 559 kr. Medlemsavgiften för år 2020 har varit oförändrad 250 kr. Även medlemsavgiften för 

vänmedlem har varit oförändrad 80 kr 

 

 

6. Medlemsutveckling 

Vid årets början hade föreningen 575 medlemmar och vid årets slut 545 medlemmar. Det innebär att 

föreningen fortfarande är en av de större SPF-föreningarna i kommunen. 

 

 

7. Politik 

För närvarande sker samråd mellan kommunen och pensionärsorganisationerna genom Forum för 

pensionärsorganisationer knutet till Nämnden för Vård & Omsorg. Information ges i första hand om 

arbetet inom nämndens ansvarsområden. Till största delen handlar det om information, möjligheten till 

påverkan inför politiska beslut är begränsad. 

Under året har endast ett Forum kunnat genomföras fysiskt innan restriktionerna trädde i kraft i mars.  

Detta har inneburit att pensionärsorganisationernas möjlighet till påverkan inför politiska beslut har 

kraftigt begränsats. 

 

 

8. Avslutning 

Årets verksamhet har som synes varit mycket annorlunda och begränsande. Men även om vi inte har 

kunnat träffas som vi brukar med våra månadsmöten, resor och andra aktivister, så vill vi ändå från 

styrelsens sida rikta ett tack till våra ledare och medlemmar för detta märkliga år i föreningens historia.  

 



Vi vill också rikta ett tack till Kungsbacka kommun, Studieförbundet Vuxenskolan, Särö pastorat, 

Bukärrsgården, Kyvikshus, Länsförsäkringar Halland och till våra annonsörer. 

Så vill styrelsen också tacka för medlemmarnas förtroende under året med en förhoppning att det 

kommande verksamhetsåret kommer att ett mera normalt år med meningsfulla aktiviteter och 

arrangemang som ger glädje, god gemenskap och trivsel. 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Vallda-Släp 

 

 

 

Lars Smedberg           Anita Norman  Ingemar Nordieng 

ordförande           v ordförande  sekreterare 

 

 

 

Barbro Sandberg          Margareta Stiernstedt  Inga Börjesson 

kassör           medlemssekreterare  ledamot 

 

 

 

Kerstin Samuelsson          Magnus Elieson  Ingemar Olsson 

ledamot           ledamot   ledamot 


